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STORT MODESHOW

for hele familien

i Horne Hallen den 27. februar kl. 19.00

1ffi3il
Søs

Sportigan

X-zite

Kidz Corner

m.fl,

Hele aftenen udloddes flotte gevinster.

Voksne: 85 kr. (inkl. rejemad + 1 glas vin)

Børn: 50 kr. (inkl, 1 rød pølse mtbrød + 1 sodavand eller 1 sportsbolle + 1 soda-

vand)

Billetsalg: Hallens cafeteria i perioden 13. -2|.februar

STØT OP OM DENNE AFTEN OG HUSK AL OVERSKUD GAR UBESKÅNTT TII H

35. årgang N.276 Jan./febr. 2006

SPEJDERTVE H O LD E R FA S TELA YI',SFES I
26. FEBRUAR 2006 I HORNE SKOTE
KL 10.00 - cA. 12.00



DAN-EL A/S
AUT. EL-INSTALLATØR

TO]VNESEN HOKI{E
Døgnvagt 75 26 0l 66

F Strømgårds
rYi EL - Service
Vi tilbydcr alt lige fra alm. scrvicc,
nybyggeri, industri, landtrrug
til hvidcvarer m.m.
Døgnvagt pe 1df. 7526-0070
Mobiltlf. 27t27072
gner Strømgård Hvid
Vr. Iljerremosevej 27, Ilorne

OSKAR's AUTOVÆRKSTED

DIN LOKALE AUTO PARTNER

o EI--INST.{l.l.ATIONER
. INDUSTRI & I.ANDBRUC
. PLC & PC STYRINGER
I VIDEOOVERV.Å.GNING
. SALG & REP EL-NIOTOR-E
. SALG & REP PUNTPER BL.TESER. GE"'\R.
. SAT,G & REP HÅru)E HVIDEVARE

Pedersen & Nielsen

Hornelund 49 b

Bitflf. 2368 8950 - 2368 8955
Tlf . 7 526 A467 - 7 526 0520

Horrre
Tørnrerforretning
@

Ttt.752602t4

aoLrcayQcEEr
INDU S'f SIBY QQESI
LANDAAVCSBYCqEBI
FBITIDSHASE
BEP ABAETIONSAEBEJDE
PBO J EKTESTNq AE AY QQEAT

Tomrerm.: KnudLuntlHarrsen,75260214
Ing,: Morten Henneberg,752603I6
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Ndr. Bounumvej 11

6870 Ølgod

Til. 75 24 12 33

Fax 75 24 10 83
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HORNEPOSTEN

Julen er overstået, nytåret ligeså. Vi har taget hul på et nyt bladår. Hornepostens 35.

årgang. Gennem alle årene har bladets annoncører betalt for trykning og udsendelse.

Det må vist siges at være ganske imponerende.

Vi har netop udsendt girokort til annoncørerne for det nye år, Vi håber naturligvis at vel-

viljen overfor bladet vil fortsætte.

Vi vil gerne opfordre til næste gang du sidder med en Horneposten at kigge annoncerne

igennem. Måske kan du gøre gengæld for annoncørernes velvilje næste gang, du skal

på indkøb eller har brug for håndværkere.

Bladet er åbent for alle, som måtte have noget på hjerte.

Red.

NYE WINTHER CYKLER LIGE HJEMKOMMET

Er der 6n, der mangler en ny cykel til fødselsdag eller konfirmation, eller der er måske

nogle, der tænker på en ny cykel til foråret,

40 cykler i børne- og voksenstørrelser til priser fra 1,100 kr. til 4.600 kr.

Horne Cykelforretning/Svend Aage Østerberg

SKRAMMEL OG GENBRUGSKU NST

I perioden 6. - 10, februar har skolen, Myretuen og Regnbuen et stort fælles projekt

under temaet "skrammel og genbrugskunsfl.

Ugen slutter af med en fælles fernisering fredag den 10, februar på skolen.

Regnbuen/Maiken Flindt-Christensen

KOM TIL DANSEAFTEN

Horne Kro slår dørene op til en rigtig hyggelig vinterfest

lørdag den 25. februar kl. 19.00 - 01.00

Alle er velkommen til stor buffet og efterfølgende dans,

Pris for hele aftenen: 175 kr,

Tilmelding på 7526 0019 senest den 19. februar
Med venlig hilsen Kirsten og Kurt Hansen, Horne Kro
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HORNE AFTENSKOLE

Kreativ
Lær at lave flotte collage billeder

tircdagene den 28. februar og 7. marts 2006 kl. 19.00 - 21.45 hos HM Hobby, Ølgod

Pris 130 kr, (husk betaling første gang)

Tilmelding senest 21. februar 2006 til Henriette, Uf. 7526 0438 (bedst aften)

PS Du kan sagtens være med, selv om du ikke har deltaget i Kreativ før,

HORNE AFTENSKOLE

Afslutning og udstilling af aftenskolens aktiviteter for sæsonen 200S2006

tirsdag den 14. marts kl. 19.30 på Horne Kro.

Udsilllingen er åben fra kl, 18.30.

Alle er velkomne,

Entrå : 30 kr. + kg6s (deltagere på aftenskolens kurser gratis entrå),

Ting til udstillingen bedes afleveret på Horne Kro mandag den 13. marts mellem kl. 17 og
19.

Medlemskort til Familie og Fritid for sæsonen 2006-2007 kan købes denne aften (50 kr).

Horne Aftenskole/Henriette Nielsen

FAMILIE OG FRITID, HORNE

AFLYSNING

Den annoncerede mad-inspirationsaften ifebruar er desværre aflyst.

Familie og Fritid/Mamse

l(R,'liMMIiRGi\DI 9 . VARDE . Tl.F.75 )Z L4 t4
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GENERALFORSAMLING FAMILIE & FRITID, HORNE

onsdag den 29. marts kl. 19.30 i skolekøkkenet, Horne Skole.

Dagsorden ifølge vedtægterne,

Medlemskort til Familie & Fritid for sæsonen 2006-2007 kan købes denne aften (50 kr')

Kom gerne med forslag til næste års program.

Familie & Fritid, Horne / Mona Nielsen

BADMINTON 2006

Vi starter det nye år med Horne-mesterskaberne. Stævnet afuikles
mw

søndag den 26. februar fra kl. 9.00

Nærmere info om rækker og tilmelding kan ses i Horne Hallen, men det skal dog lige

nævnes, at vi tilbyder 3 rækker i herrerækken, så vi kan få mange lige kampe.

HUSK stævnet er for alle i Horne Sogn og medlemmer af HlF.

Sidste spilledag for ungdomsspillere er i år mandag den 27. februar'

Grunden til, at vi har valgt at stoppe en måned før, er som nævnt i starten af sæsonen, at

mange spillere deltager både i badminton og udendørs fodbold, For at spillerne kan have

en mulightd for at støtte 100 % op på fodboldsæsonen, har vi valgt at lade spillerne'få

fri" fra badminton.

Fredag den 31. marts er der afslutning for seniormotionister, Vi starter kl. 19.00 i Horne

Hallen, hvor vi spiller badminton et par timer. Derefter er der fællesspisning i cafeteriet'

Badmintonudvalget

/l-ene Kristensen, Anne Mette Jensen og Tonny Madsen

lf
spfijderne

H or nelT istru p G ru PPen af holder
gr u p p e m ø d el g e n er alf o r s amli n g

onsdag den 22/2 2005, kl, 19.A0'21.00

i spejderhytten
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MALLE PLANTAGE

Selvskovere søges til Malle Plantage,

Henvendelse til Frede Holm, tlf. 7526 0103

HORNE 4H

Vi inviterer hele familien til 4H klub-aften i

Esbjerg Skøjtehal fredag den 10. marts kl. 19.30 - 21.00

Vi har isen helt for os selv, Hvis man ikke selv har skøjter, kan man leje for 25 kr, pr, par.

Tag en lille madkurv med - med kaffe/kakao med mere til hygge under og efter anstren-
gelserne.

Pris for ikke-medlemmer: 40 kr.

Tilmelding til Jette Poulsen, tlf. 7526 0356 senest den 3. februar

@ø TRÆNINGSSTART
FODBOLD

I

TB/HIF

Herre iunior årq, 90-91 starter lørdag den 4-2

Kl. 12.30 i Tistrup. Efter træningen er der

suppe i klubhuset,

Drenqe årq. 92-93 starter lørdag den 1B-2 kl, 13.00

i Tistrup.

Lilleputdrenoe årq. 94-95 starter tirsdag den28-2
Kl, 17.30 iTishup.

Ungdomsudvalget

TB/HIF

ES
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FODBOLDOPSTART SENIOR EW
Nu er det igen ved at være forår, og det er tid til at komme ud på de grønne baner og

spille fodbold,

For herrer senior starter træningen

tørdag d.4. februar på Horne Stadion k|.13.00

Efter træningen vil der være suppe i cafeteriet og den nye træner Kim Bertelsen vil orien-

tere om sæsonen 2006,

Nedenunder ses serie 4 og serie 5's pulje og i næste nummer af Horne Posten vil kamp-

programmet for begge hold være at finde,
HIF Fodboldudvalget

Serie 4 Pulie 57 Serie 5 Pulie 104

Agerbæk SF Tistrup B Agerbæk SF Nordenskov lF

Alslev B 1 Varde lF Fåborgl/renderup lF Nr, Nebel/Bork

Hejnsvig lF Vorbasse B Henne B Ouhup B

Krogager B Ølgod lF Kvong lF Sigflhorskup lF

Nr. Nebel/Bork Næsbjerg RUI Varde lF 4 Vardo lF 1

Skovlund lF Horne lF Lunde B Horne lF

KVTNDE FoDBOLD (15 AR 0G OPEFTER)

Da der i sæsonen 2005 var mange, der spillede kvindefodbold, vilfodboldudvalget gerne

høre fra de spillere, som kan tænke sig at spille i sæsonen 2006. Der er mulighed for

både at melde et 7 mands hold til i JBU og hos DGl.

Ved JBU spilles der kampe om mandagen, og hos DGI spilles der kampe om onsdagen.

Tilmeldingen til turneringen er senest den 15, marts, så er du interesseret i at spille eller

høre nærmere skal du kontakte Henrik Jessen på tlf. 7526 0107, 
Fodboldudvalget

Th'til banko i Hornehallen hver torsdag
kl. 19.30 og stØt lokalsamfundet.

Bankoklubben

EINEIAMGKCI
Stadionvej 16, Horne, 6800 Varde, Tlfi 75 26 0211, Fax: 75 26 03 96
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JBU.KLUBBER VÆLGER BøRNEFODBOLDENS NYE Vtr I T-;ILr, ,A)
DELEGERETMØDE: Helt nye tider er på vej i de jyske børnefodbold-aktiviteter.
Som den første fodbold-organisation indfører JBU konkete skridt mod en helt ny
fodbold-filosofi. Stor tilslutning fra klubberne til JBU's oplæg

3 mod 3 for poder, Reducering af antallet af stævner for at give mere tid til træning. lngen

niveaudeling, Afskaffelse af mesterskaber.

Sådan bliver fremtiden for de yngste børnefodboldspillere i Jylland.

På JBU's delegeretmøde i Herning var der stor opbakning fra de jyske fodboldklubber til

JBU's oplæg - de første syv skridt til bedre børnefodbold i JBU.

Oplægget markerer den retning, som JBU ønsker at børnefodbolden skal bevæge sig

mod ide kommende år,

Konkret vil der ske følgende ændringer for sæsonen 2006:
- Der indføres 3:3 i Poder/Podepiger
- Der indføres 5:5 i Yngste MikropuUYngste Mikropupiger
- Der sættes begrænsning på antal stævner i Ældste MikropuuÆldste Mikroputpiger
- Der udbydes kun een række pr. årgang i foråret i Poder/Podepiger og Mikro-

puUMikropupiger

- Jysk Mesterskab for Miniput og Miniputpiger afskaffes.
- Der indføres stævneform for Poder/Podepiger og MikropuVMikroputpiger
- Det bliver muligt at indsætte en ekstra spiller på banen i 3:3, S:5 og 7:7
Det her er de første syv skridt, som vi tager rnod helt nye mål omkring fremtidens børne-
fodbold. Vi kunne have taget større skridt, men det har været afgørende for os at få
succes med de første initiativer, og jeg må sige, at vi har fået utrolige gode tilbagemel-
dinger på vores oplæg fra klubberne, internt i JBU's organisation og i medierne, sagde
Hans Mogensen, formand for den arbejdsgruppe, der har udarbejdet oplægget omkring
børnefodbold

Kun to klubledere havde bemærkninger til oplægget,
Kenneth Nielsen, Tarp Boldklub, foreslog, at JBU's oplæg blev udvidet til at omfatte end-
nu flere tiltag, end der blev lagt op til i de syv skridt mod bedre børnefodbold.
Peter Østergaard, HEl, understregede, at det var vigtigt, at udviklingen foregik i et tempo,
hvor klubberne kunne følge med, ligesom han efterlyste indefodboldens rolle i oplægget.
Hertil svarede formand for JBU's indefodboldudvalg, Jens Christensen, at holdningerne
var helt identiske - uanset om der var tale om inde- eller udefodbold - og at JBU allerede
ijanuar ville se på praktikken omkring konsekvenserne for afuiklingen af indefodboldtur-
neringen.

I all2ll delegerede stemte for JBU's syv skridt, mens ingen stemte imod.
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KREDSVINDERE I2OO5 ø@w
I efteråret sluttede 2 ungdomshold fra Horneffistrup med at blive vinder af deres pulje.

Dette betød, at de skulle ud i såkaldte kredskampe mod andre kredsvindere.

Lilleputpigerne vandt puljen foran GHRI/Arre/Fåborg, det var en tæt pulje, hvor Hor-

neffistrup'kun'vandt med et point. De blev dog i den efterfølgende kredskamp slået ud.

Pigernes trænere var Holger Schmidt, Hans Guldager, Bjørne Jønson, og Tage Vig

Nielsen.

Drenge 2 vandt som nævnt deres pulje ved at vinde over Skovlund/Ansager i den sidste

kamp. Med en sejr til Skovlund/Ansager ville de være blevet kredsmestre. Drengene

spillede deres kredskamp mod et andet godt hold, nemlig Blåbjerg. Her trak Blåbjerg det

længste strå og vandt 3-0 og dermed var Horne/Tistrup ude af kampen om det jyske

mesterskab. I spidsen for Drengene stod Carsten Mortensen, Jørgen Lund, Viggo Dine-

sen,

For Horne lF's serie 5,2 blev efteråret også en succes, de blev således også vinder af

deres pulje, Efter at være endt i den lave ende af tabellen iforåret, blev der lavet nye

puljer og denne vandt Horne suverænt. De kom igennem efteråret uden at tabe en ene-

ste kamp og med en målscore på 38-g i 10 kampe. En del af denne succes kan tilskrives

de mange unge, som enten var vendt tilbage fra efterskoler eller bare var kommet op iet
højere gear. Horne fik dog armene ned igen efter kredskampen som de tabte 3-1 til

Ådum lU, Holdlederne på serie 5,2var i'2005 Søren Jensen, Peter Nielsen og Bruno

Korsgaard.

Selvom om ingen af kredsvinderne kom videre efter den først kredskamp, er det dog flot

at de vandt deres kredse, så stort tillykke. 
Fodboldudvalget

FODBOLDSKOLE ITISTRUP IUGE 27

Så er det igen ved at være tid til at tænke på en uge med sjov
EA

fodbold sammen

kammerater,

I løbet af den nærmeste tid vil der bliv omdelt tilmeldings- og informationssedler til alle

skolebørn i alderen mellem børnehave klassen og 8. klasse, Der vil blive omdelt i Horne,

Sigffhorstrup, Gårde og Tistrup Skole.

Fodboldugen er 5 dage med sjov fodbold og hvad dertil hører. Som noget nyt vil der i år

være mulighed for tilmelding direkte over DGI's hjemmeside:www.doi.dk/ribe amt

Ved eventuelle spørgsmål - kontakt venligst ungdomsudvalget i Horne/Tistrup,

UngdomsudvalgeUHans Ole Hansen, tlf. 7529 9647

med dine
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SLUTRESU LTATER U DENDøRSFODBOLD 2OO5

Ungdom
Heneiunior 2 Heneiunior C. 7m Lilleout drenoe 3 Lillepubiqer B. 7m
1. AgerbæUStaruP 25 p. 1. Blåbjerg 11 p. 1. Starupfl'ofterup 24 p. .1. Btåbjerg 21p.
4. H|FI|B/STIF 12p. 2. Home/Tistrup 9 p. 2. Home/Tistrup 22p. 2. Home/Tistrup 18 p.

Drenoe 2 Piqer2 Lilleput drenoe. 7m Lilleoutpioer B. 7m
1. Homeffistrup 23 p Tarm lF 25 p. 1. AlslevB 18 p. f-Homeltistruo 16 p.
2. Ansageriskovlund 22p. 2. Homer/Tistrup 23p. 4 Home/Tistrup 12 p. 2 GHRUÅne/Fåborg 15 p.

Drenoe C. 7m Minioutdrenqe 1 Mikro 97 Minioutoiqer
1.AndruplF 18p. l.VardelF 19p l.Agerbæk 24p l.cHRt/Åne/Fåbog 27p.
3. HomeÆistrup 15p 4. Home/Tistrup 12p 4. HomeÆistrup 15p. 7. HomdTistrup 6p.

Piqer C. 7m Minioutdrenoe 2 Mikro 98 Minioutdrenoe C
1.Blåbjerg 21 p. l.HjertinglFl 40p. l.VardetF3 24p. l.GrindstedGtF.t 31 p.

5. Home/Tistrup 6 p. B. Home/Tistrup 6 p. S.Home/Tistrup 12 p. 4. Home/Tistrup 25p.

Senior
Hene serie 3 Kvinder C. 7m Oldbovs

l. Jelling fS 56 p. 1. Blåbjerg 19 p. l. Tistrup B

9. Home lF 28 p. 6. Home lF 8 p. 3. Home lF

Hene serie 5.2 Veteraner
1. Home lF 28 p. 1. E$jerg fB 51 p.

2. Sigllhorstrup lF 20 p. 2. Home lF 43 p. H1F/Fodboldudvalget

trw

og,så i,fremt;iden!

Partner Revision Vest as . Varde partner Revision Vesttåe

Krærnmergade 7 . 6S00 Vur<te

Ttf. ?r a? 47:00'Fax is aa ls ts : vtd kontorer

vgr{w.garitnårrevisionvert.dk i€sbierg og 6lgod

!;:ln -

Regi:treret revisionraktie$elskab . Cl/fi,nr. 19 39 5J ?5 . FRR " Medlem al
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SPORTSUGEN 2006

Så er planlægningen for årets sportsuge startel og da ugen igen i år er kortet ned med

en dag pga. pinsen, starter sportsugen mandag den 5. juni. Som det ser ud lige nu

kommer det til at forløbe således:

Mandag den 5. juni: Gadefodbold, skattejagt, rafleturnering

Tirsdag den 6. juni: Skomagerturnering, pokalkamp

Onsdag den 7. juni: Gøglervogn, helstegt pattegris

Torsdag den 8. juni: børnedag, børneloppemarked, klovn

Fredag den 9. juni: CYkelløb

Lørdag den 10. juni: Fællesspisning og musik v/CURLY FLOWERS (dern ta sidste år)

Gøglervogn

Efter sidstå års succes vender gøglervognen atter forbi Horne Siadion. lgen i år vil Hor-

nes unge mennesker glæde og fornøje publikum med deres sang, sketches og crazy

komik, og som optakt til gøglervognen vil der lige som sidste år blive budt på helstegt

pattegris,

Fællesspisning
Sæt allerede nu kryds i kalenderen til alle tiders fest lørdag den 10' juni.

Musikken leveres af super populære CURLY FLOWERS , og det er de samme som

sidste år. Bandet består af fire friske fore, som spiller numre af bl.a. Vikingarne, Kandis,

Big Fat Snake, Zididada, Thomas Helmig, Westlife etc.

Snyd ikke dig selv for denne oplevelse.

Sportsugeudvalgel Lise Mogensen/Niels Jensen tlf. 7526 0478

Martin Jensen Xt.20140271

Bruno Korsgaard tlf. 6091 1883

Anne Mette Jensen tlf. 2299 1360

Kate Jepsen ilt.75260492

Kim Hansen Uf.7677 6085

Nøne A116 l - 6870 Ølgod -Tlf.75 24 4433
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BRUGERRADET HORNELUND

sangaftener afrroldes på Hornelund, Bemærk, det er i år den anden onsdag i måneden
i stedet for første onsdag, Hver gang kl. 19.30

Onsdag den 8. februar
Onsdag den 8. marts

Sæsonens sidste sangaften onsdag den 12. april

HORNE PENSIONISTFORENINGS AKTIVITETER:

Dato Emne/aktivitet: HVER MANDAG KL. 14.00 - 17.00

lnger Schmidt, Nr. Nebel spiller og fortæller.

Generalforsamling

Anne Lise Søndergård, Skjem spiller og fortæller.

Dorthe Laukamp, Billund: Karen Blixen

Martin Møller, Ølgod fortæller og spiller.

Dorthe Lundgård, Strellev.

Afslutning.

06.02.06

13.02.06

20.02.06

27.02.06

06.03.06

13.03.06

20.03,06

PRÆMIEWHIST

Spilledage i2006: Februar:

Marts:

April:

Maj:

Juni

6. +20.

6. +20.

3. +18.

1, + 15.+29.
12.

NordeoDl
Torvet 4, 6862 Tistrup. Tlf. 75 29 99 00

"malerstart.dk
GI. Præstevej 63 . Sig . 68OO Varde

Ttf.75264392. git 21 77 0692
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ELSE MARIES STORE AFTEN

Det var en ganske almindelig aften i Horne Hallen. Der havde været Bankospil, og alle

havde været i fuld sving, men pludselig, ved den efterfølgende aftenkaffe, blev stemnin-
gen helt anderledes, og ikke mindst for Else Marie, for hvorfor var både den gamle udde-
ler Axel Pedersen og Gudrun, og også den ny uddeler Karsten Ladefoged til stede. For
godt nok vidste Else Marie, at hun var blevet indstillet til Dronningens belønningsmedalje
efter 40 års ansættelse i Dagli'Brugsen i Horne, men hun var ikke klar over, at højtidelig-
heden skulle være lige netop her og nu i det miljø, som hun hives så godt i. Med de led-
sagende ord, der blev sagt fra Karsten Ladefoged, kunne man godt se på Else Marie, at
hun blev tavs, men samtidig kunne man også fornemme, at Else Marie både var stolt og
beæret ved overrækkelsen af det flotte bevis og belønningsmedaljen.
Efter den lange klappesalve fik Else Marie ordet, og en både glad, beæret og lidt ydmyg
stemme sagde, tak skal i ha' alle sammen, Nu venter der Else Marie endnu et højtideligt
øjeblik. Hun skal den 16. januar til København, hvor hun skal sige Dronning Margrethe
tak for belønningen med et håndtryk. Et stort øjeblik i et split sekund, hvor tankerne pas-

serer revy tilbage gennem 40 års lang og tro tjeneste.

Leif Sønderskov/Red,

mrcH'
PRIMO DANMARK A/S
Jernbanegade 1 1

6862 Tistrup

Tel.: +45 75 29 91 77
Fax: +45 75 29 97 69

e-mail: primo@primo.dk
www.primo.dk

STøT VORE ANNONCøRER. DE STøTTER OS 13



SPEAKERTARN I HORNE HALLEN

Søndag den 8. januar var der håndboldstævne i Horne Hallen, og Kurt Burkarl kunne

byde velkommen til håndboldkampen i Jyllandsserien damer mellem HTH og Team

Helle, og samtidig offentliggøre, at man nu var begyndt på en ny æra i Horne Hallen,

nemlig det at kunne speake til kampene. Denne dimension at kunne bekendtgøre mål-

scorer, gule kort, udvisninger, røde kort og andre vigtige oplysninger fra kampen som en

service til tilskuerne, og samtidig spille musik i en opstået pause i spillet, så det alt i alt

bliver mere underholdende at gå til håndbold i Horne Hallen.

Nu faldt det også så heldigt ud, at Bankoklubben stod og manglede 2 lystavler til atuikling

af Bankospillene, som også kunne bruges i forbindelse med statistiske oplysninger og

opdateringer igennem en håndboldkamp. Så her slog man 2 fluer med et smæk. Og det

virker fint.

I pausen af håndboldkampen var der så officiel indvielse af anlægget, og Per Jespers-

gård fra Horne ldrætspark kunne takke for store beløb til finansieringen, Bidragsyderne

var Nordea og Horne Støtteforening.

Leif Sønderskov/Red.

JULETRÆSFESTEN 2OO5

lgen i år var der en stor opbakning til vores lokale juletræsfest med 170 børn og 131

voksne,

En hyggelig aften med Lucia optog, dans omkring juletræet, hoppeborg, lotteri, diskotek

og kaffebord.

Vivil sige tak til alle, der har hjulpet til. Vi håber på stor opbakning igen til næste år

fredag den 15. december 2006 kl. 19 -22

Aftenens indtægt 13,659 kr.

Aftenens udgift 11 .411 kr.
Overskud 2.248kr.
Overskud/underskud deles mellem de fire foreninger.

Ris/ros/forslag modtages gerne.

Spejderne Anneke Visser ilt.75241413
Sogneforeningen Bodil Henneberg tlf. 7526 0316

HGU Henriette Nielsen tlf. 7526 0438

HIF Lise Jeppesen tlf. 7526 0266
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BOUNUM MASKINSTATION

Nye ejere klar til sæsonen
Vi tror på fremtiden og har virkelig mod på det her.

Vi har en god kundekreds og er så heldige at kunne beholde 18 af de gamle medarbej-
dere, vi mangler blot foråret, så vi kan komme i gang, forbller Michael Eskildsen, der er
kørselsleder og en af de fire nye ejere af Bounum Maskinstation.

Michael Eskildsen har været ansat i virksomheden i 2 år.

De øvrige medejere er:

Kenneth Christiansen, som har været ansat på maskinstationen i 5 år
Thomas Eskildsen, som har været ansat på maskinstationen i 1 år
carsten Vestergaard, som i forvejen er ejer af Vrøgum Maskinstation, og som kun er
med som aktionær.

De glæder sig alle til at servicere kunderne på bedste måde,

I højsæsonen når medarbejderstaben op på 24. Det er meningen, at de sideløbende
stille og roligt vil starte en entreprenørafdeling op, fortæller Michael Eskildsen.

Og så er maskinstationens stifter Bertel Sørensen igen tilknyttet maskinstationen, nu
som ansat hvor han kører ud og servicerer maskinførerne i marken.

Red,

VESTJYSKE FORTÆLLERE

I 2005 udgaven af Vestjyske Fortællere er der et stykke fra petra simonsen, Billum, om
hendes far Johannes Krogh, som i 1978 fortalte om gamle.dage for børnene i Billum
skole. Fortællingen blev optaget på bånd, som petra simonsen har skrevet af. Johannes
Krogh er født i Bjerremose i 1901 (Bjerremosevej 13). I 19'19 flyttede forældrene til Malle,
hvor de overtog slægtsgården (overby Mallevej 22). Johannes fortæller bl.a. om hans
barndom, bl.a. som hyrdedreng samt bedsteforældrenes beplantning af Malle Plantage,
Et spændende stykke historie, Johannes Krogh er bror til Emil Krog og far:broder til Kri-
sten Krog. Bogen kan købes i boghandelen eller lånes på biblioteket,
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HORNE 4H

Program 2006
Dato Aktivitet
312 Generalforsamling kl, 19 på Dejgårvej - her vælges opgavebog

10/3 Klubaften for hele familien i Esbjerg Skøjtehal kl. 19.30 - husk tilmeldino

1713 Pyparty

414 Syhold starter på skolen

514 Spirer og træhold starter

614 Madhold starter

714 Førstehjælp - husk tilmeldino senest 10. marts

2814 Første besøg (aftenbesøg)

5r5 Fisketur i Bækhuse kl. 1&21 (se annonce) - husk tilmeldinq senest 7. april

19r5 Døgnfluen - Ølgodffistrup arrangerer - invitation følger

11rO Amtsarrangement- Klubtræf, Blåbjerg kreds

16/6 Andet besøg - hos dig, der har hjemmeopgave

1716 Udflugt på skinnecykler (se annonce)- husk bindende tilmeldinq senest 5. mai

In Sommertræf på Dejgårvej - mere information kommer senere

26n Sommertræf på Dejgårvej - mere information kommer senere

19/8 Torvedag kl. 9-12.15 på Horne Torv

2518 3. besøg

1rg Klubaften

8t9 Overnatning før 4H Skue

919 4H Skue iVarde kl. 9.00

2419 Aflevering af opgavebøger til 6n af lederne. Husk ris og ros,

6110 Årsmøde i Hallen kl, 19,00 med banko og meget, meget andet

3111 Aktiv Nat i Hornehallen fra kl. 20 til kl. 8. Der kan hviles i mødelokalet., medbring

sovepose og vandflaske. lnviter en af dine venner med til Aktiv Nat - husk tilmel-

dino senest 6. oktober.

1112 Julefrokost kl. 19 - husk tilmeldinq senest 3, november

@

Ilorne ICro

På Horne Kro - er maden altid go' E-mail: kirstenhansen@surf mail.dk

G ode selskab ilmodelokaler.

Hyggehg krortue og krohøve.

W lcverer også mad ud af huset.

Vi ses hilsen Kirsten & Kurt
TrE 75260019

16 STøT VORE ANNONCøRER - DE STøTTER OS



øSTER HERREDS SENIORKLUB

Tirsdag den 21. februar
En dag på Ladelund Efterskole m. rundvisning, fortælling og sang

Tirsdag den 14. marts kl. 13.30 i Ølgod Kulturhus
Generalforsamling. Lærer ved teknisk Skole i Skjern Kjeld Fisker har rejst og opholdt sig
en del i Brasilien, Han vil i sit lysbilledforedrag fortælle om landet og tage os med på en
tur på Amazonfloden og på besøg hos indianere, Vi skal til karneval og høre rytmisk

sambamusik.

lngrid Jacobsen, tlf,75299162 Aage Jensen ilf.7s260320
Aage schluter tlf. 7529 9236 søren sørensen ilt.7s24 4213
Erik Andersen tlf. 7524 6855

firltp OPfm |rrsrnup ws og BLrK
C. B. Lange I 

v/ aut. WS-inst. og kloakmester Claus ffansen
optiker&kontakttinseoptiker I Jll"t:3::Yrl::?20:l

Storegade 23, 6802 Tistrup

Ttt.75291287
Åbningstider: man., tirs., tors.: g.30 - 11,30

onsdag: 9.30 - 14.00
fredag: 9.30 - 12.00
lørdag: lukket

' Naturgro
. Solvarrie. Ventilation
' Kloak

Blikkenslagemrbejde
. Vand
' Varme
' Smitet

- indhent uforbindende tilbud

QNFETERIA
@iæ;lå.lio,",nY Eåi*'å4\cp-

Mødelokaler op til ca. 100 pers. v/Lisbeth Stig. Ølgodvei 33. Horne. 6800 Vorde
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DqslL
Frisk, billig

og lige i nærheden

Åbningstider:
man.-tors. og fre. 9.00_1g.00
tirs og ons. g.00-17.30
lørdag og søndag g.00_f3.00

ORNE. 6800 VARDE TLF. 7526OL44

Transport i vest - så er vi bedst!

Alti transport udføres med;
o Tipladsbiler
r Fodertankbiler
. Kreatur- og Grisetransport

o Containere - store som små

leveringsdygtige i:
o Sand, Grus, Vejmaterialer, Slagger og Champignonmuld

Ring 7525 83 17 - vi finder altid en løsning

sv:d#'ii3å"i",,ffi
ffio':ii,.;å';3il", r
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Foto: John lhomsen
DAGLI'BRUGSEN og 0K BEMIN, HORNE har sponseret nye spilletrøjer til Horne-
Tistrup/Hoddes puslinge drenge. Vi siger mange tak.

John Thomsen
SYDBANK har sponseret nye spilletrøjer til Horne-Tistrup/Hoddes puslinge piger. Vi
siger mange tak.
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HORNE IDRÆTSFORENING - UDVALG 0G BESTYRELSE 2006 is
Hovedbestyrelsen: k'
Formand Dora Harck Bjenemosevej 35 (T) 7526 0472 -

Næstformand Kurt Burkarl Hindsigvej 29 7526 0469

Kasserer Anne Vig Nielsen Ølgodtte) 121 7526 0408

Sekretær Niels Åge Kristensen Gunderupvej 64 7526 0065

Fodboldudvalg:
Formand ,stævner, Henrik Jessen Mallevej23 7526 0107

Dommer 11 og 7 mands (ansvar),

Kampfordeler 11og 7 mands(ansvaQ

Dommer kontakt og kontingenter Kurt Poulsen Ølgodvej 75 75260672

PR og ugeblad Michael Burkarl Markedspladsen 10 1 th. 3119 9906

lndsendelse af kampkort og Flemming Jørgensen Ndr. Stavkærvej 84 7526 0120

Kursuskontakt

Materialer

Tøjer ungdom

Seniorudvalg:

Ungdomsudvalg:

Kampfordeler og dommer 11 mands (praktisk)Ame Albertsen

Kampfordeler og dommer 7 mands (praktisk) Henning Lindenberg

Håndholdudvalg:
Formand,Team Nord

Jørgen Lund Pedersen Ndr. Stavskærvej 32 7526 0040

Peter Jeppesen Gl. Præstevej 93 7526 0266

Kurt og Michael

Flemming, Jørgen, Peter og Henrik

Bente Jacobsen Habrehøjvej 3

Lene Hvolbæk Mallevej4l

Brian Hansen Gunderupvej 71

Kjeld Petersen

Rene Knudsen

Kristian T. Hansen

Kristian Hansen

Jes Jensen

Grethe Hansen

Ølgodvej 16

Stadionvej 24

Transbølvej 9

Ølgodvdl 114

Bjenemosevej 27

Engkanten 10

7526 0456

7526 0330

7526 0005

7526 0358

7526 0919

7526 0095

7526 0179

7520 0271

7526 0185

Badminton/tennis:
Formand

Billiard:
Formand, pensionister

Tumering

Kroket:
Formand

Anne Mette Jensen Engkanten 2A 2299 1360

Tonny Madsen Adsbølvej 28 Strellev (Ø) 7525 0779

Lene Kristensen Skolegade 16 Ølgod 7524 6595
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Sportsugeudvalg:

Sponsorudvalg:

Præmiespiludvalg:

ldræt om dagen:

Fanebærere:

Revisorer:

Niels Jensen

Lise Mogensen

Martin Jensen

Bruno Korsgaard

Anne Mette Jensen

Kate Jepsen

Kim Hansen

Aksel Hansen

Tage Vig Nielsen

Søren Jensen

Erik Thomsen

Birtha Schmidt

Ulla Århus

Christian Madsen
lngrid Kristensen

Regnar Hansen

lngeborg Haahr

Leif Sønderskov

Søren Jensen

Gunnar Ditlevsen

Bakken Strebøl

Lundagervej 18

Lundagervej 18

Bjenemosevej 27

Højvangen 40
Engkanten 2A
Transbølvej 7

Ølgodvd177

Porsevej 8

Ølgodvej 121

Bjenemosevej 35 (T)

Gl. Landevej 77

Stausvej 7

Porsevej 8

Porsevej 7

Gunderupvej 64
Klokkedoj 16

Klokkedoj 15

Porsevej 11

Bjenemosevej 35 (T)

Klokkedoj 2

Gunderupvej 22

7526 0478
7526 0478
20140271
6091 1883
2299 '1360

7526 0492
7677 6085

7526 0294

7526 0408
75260472
7526 0340

75220æ7
7526 0294

7526 0306
7526 0065

7526 0301

7526 0138

75260527
7526 0472

7526 0299

7526 0184

KIRKETIDER

Søndag 29.01.2006 kl, 10.30

Søndag 05.02,2006 kl. 09.00

Søndag 12,02.2006 kl. 19.30 Lars Bom Nielsen
Søndag 19,02.2006 kl. 09.00 Lars Bom Nietsen
Søndag 26,02.2006 kl, 10,30

Søndag 05.03,2000 k|.09.00
Søndag 12.03.2006 kl, 10.30

Søndag 19.03,2006 k|.09,00
Søndag 26.03.2006 kl. 10,30

Sognepræst Finn Pedersen, Thorstrupvej 49, Sig flf. 7526-4055
Graver Kristen Krog, Thorstrupvej 154, Horne ilf.7526-0042
Horne Kirke ilf. 7526-0085
Kirkeværge lnger Dam Nielsen, Moesgårdvej 12, Horne flf. 7526-0556
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febr. 03.02,2006

04,02.2006

10.02.2006

22.02.2006
25.02,2006

26,02.2006

26.02,2006

27.02.2006
27.02.2006

marts 10.03.2006

11,03.-

12.03.2006

14,03.2006

18.03.2006

29,03.2006

31.03,2006

maj 05.05.2006

17.05.2006
juni uge 23

17,06.2006
juli uge27

uge 31

aug. 19.08.2006

sept, 09,09.2006

30,09.2006

okt. 06.06.2006

13,10.2006

dec, 01.12,2006

15,12.2006

AKTIVITETSKALENDER

Horne 4H. Generalforsamling

Træningsstart fodbold senior

Fernisering -'Skrammel og genbrugskunsf'

Horne/Tistrup Gruppen. Gruppemøde/generalforsamling

Vinterfest Horne Kro

Spejderne. Fastelavnsfest

Hornemesterskaber - badminton

Regnbuen. Fastelavnsfest

Modeshow i Horne Hallen

4H. Klubaften i Esbjerg Skøjtehal

Forårsopvisning i Område 4

Aftenskolen. Afslutning

Lokalopvisning i Horne Hallen

Familie og Fritid. Generalforsamling

Badmintonafslutning - seniormotionister

4H. Fisketur i Bækhuse

Musikskolens forårskoncert på Horne Skole

Sportsuge

4H. Udflugt på skinnecykler

Fodboldskole iTistrup

4H Madskole

Torvedag

4H Skue i Varde

Høstfest

4H, Årsmøde

Skolernes Motionsdag

4H. Julefrokost

Juletræsfest

Udgave

Nr.277

Nr.278

Stof senest

Lørdag den 25, februar

Lørdag den 1. april

Bladet udkommer

15. marts

19. april
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fistrup - Bounum
SMEDE og MASKINFORRETNING

v/ aut. ws-inst. SVEND HERMANSEN

RENAUTT

ZETOR

Ølgodvej 148
Bounum
6870 øLGOD

75 26 01 55
75 29 93 33
40 28 33 93

Ttf.
Ttf.
Bit

v/Chr. Gram, Sdr. Mallevej 15, Horne
Ttf. 75260163 - bilflf. 2122680u20330163 tl

IION,IYE
JOHI{ BORG HANSEN
ITORNE . 68{10 VAADE - ILF: 75 26 {I193e"ffi

tsRUUN r,W
Storegade 19 . 6862 Tistrup , Ttl. 75 29 90 92 7OEVEGADE,IS

æ7O øLAOO , tLFt 75 24 4A æ
Tagrenovering

Tømrer - snedker
Alt I reparation

Nybygninger
uforb. tilbud

TS Tømrer &
Byggemontage

V/ TOM SCHRøTER
OVERBY MALLEVEJ 11
HORNE . 6800 VARDE
TLF. 75 26 06 19
BtL 4017 4280

Horne Cykelforretning
Slibning/reparation af kødhakkere og

kreaturklippere samt nye knive på lager.

Nye Winther og Gazelle cykler på lager
For at få mere fri, fjerner jeg de faste

åbningstider så ring først, når cyklen skal

repareres eller I ønskeren ny.

HORNE CYKELFORRETNING
v/Svend Aage Østerberg

Kirkebakken 5, Horne
tlf. 7526 0102 eller 20437711

Mekaniker
Anders K Jensen
Køb & Salg af biler
Se bilsalg på www.ajensenbiler.dk
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